
Ogłoszenie nr 500152563-N-2018 z dnia 02-07-2018 r.

Radom:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 568817-N-2018

Data: 19/06/2018

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Centrum Informatyki Resortu Finansów, Krajowy numer identyfikacyjny 14263627400000, ul.

Samorządowa  1, 26-601   Radom, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 694 51 46, e-mail

agnieszka.markiewicz@mf.gov.pl, faks 48 367 36 73.

Adres strony internetowej (url): https://www.cirf.gov.pl/start

Adres profilu nabywcy: https://www.cirf.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/profil-nabywcy

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: IV

Punkt: 6.2

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-07-04

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: Część I 2018-07-05, godzina: 10:00, Część II i III 2018-07-04, godzina:

10:00

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/6c06dbe0-89b3-405f-ba45-1cb...

1 z 1 02.07.2018, 15:21


